

Nacka kommun
Fritid
Pernilla Lokrantz

Ansökan om stöd för miljöarbete vid 25 mannaorienteringen 2014

OK Ravinen arrangerar årets upplaga av 25-mannaorienteringen den 11-12 oktober.

Tävlingen lockar omkring 12000 personer varav nästan 10000 deltagare i själva tävlingen, deltagarna kommer från hela Norden och Tyskland. Dessa personer spenderar två dygn i närområdet och spenderar en hel del pengar på lokala restauranger och hotell även i Nacka kommun. Vi har ett samarbete med Haninge SOK för att kunna genomföra detta arrangemang och har på så sätt fått ett bra stöd från Haninge kommun, framförallt när det gäller att erbjuda enklare logi i skolor men även direkt stöd i form av utrustning och kontanter.

För att kunna genomföra arrangemanget i enlighet med de miljökrav som finns, vilket är ett uttalat mål, krävs det att vi bland annat har en sanitetshantering som uppfyller alla krav. Till arrangemanget kommer det att behövas ca 120 mobila toaletter och ett tiotal urinoarer. Det behövs en duschanläggning som kan hantera 10000 löpare utan köer, en avfallshantering som uppfyller källsorteringskraven. Allt detta skall byggas upp på ett gärde där ingen infrastruktur finns att tillgå.

Vi har kontakter och rutiner för hur detta skall byggas upp men det medför stora extrakostnader för oss.

OK Ravinen är Stockholms läns största och bästa ungdomsklubb, vi är regerande mästare i den av Stockholms Orienteringsförbund (StOF) arrangerade tävlingen Ungdomsserien. OK Ravinen är Stockholms största och mest framgångsrika ungdomsförening. OK Ravinen har dessutom ett flertal löpare i orienteringslandslagen, Gustav Bergman blev i år medaljör på VM både individuellt och i stafett. Emil Granqvist och Assar Hellström är uttagna i juniorlandslaget. Vår verksamhet är stor och framgångsrik men kostar en hel del pengar att driva. Vi finansierar vår verksamhet, i huvudsak, genom att arrangerar tävlingar. Tävlingar av denna storlek är ett stort risktagande och kräver sponsorer för att kunna genomföras.

Vi har, som tidigare nämnts, ett bra och nära samarbete med Haninge kommun, avseende mark, vatten och direkt operativt stöd från fritidsförvaltningen. Det finns ju få möjligheter att genomföra detta arrangemang i Nacka kommun så valet föll på Rudan i Haninge. Resultatet av arrangemanget kommer dock att komma orienterande ungdomar i Nacka till godo i och med att det används till att finansiera vår stora verksamhet.

Vår hemställan till Nacka kommun med detta brev är att äska om stöd för att hantera toalettfrågan. Den beräknade kostnaden för att få toaletter i önskat antal med fullservice avseende tömning och rengöring är i storleksordningen 70 -75 KKR plus moms (totalt 87,5 - 93,7 KKR).

För detta stöd skulle Nacka Kommun få en av fyra målfällor som under hela tävlingen kommer att benämnas "Nacka-fällan", kommunens logotyp tryckt på de nummerlappar som används för de sträckor som använder den målfällan, plats i programboken och plats på tävlingscentrum för information om kommunen, möjlighet att erbjuda och dela ut hederspris till den löpare som först kommer i mål på de sträckor som använder denna fälla, möjlighet att bifoga reklamblad i deltagarpåsarna samt reklambanderoller längs med målfällan.

Mer information om arrangemanget och OK Ravinen kan fås av undertecknad.

Nacka 20140123



Gunnar Johansson Falk
OK Ravinen
Ordförande 070-6689022